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GØRLEV ANTENNEFORENING
Gørlev, januar 2009
Til medlemmer i Gørlev antenneforening
Bestyrelsen har på sit sidste møde besluttet at udsende lidt information til medlemmerne. 
Grunden hertil er omlægningen til det nye system pr. oktober 2008.
Vi skal fra bestyrelsen være de første til at beklage de ulemper omlægning til Canal Digital 
har medført for medlemmerne.
Der arbejdes forsat med Canal Digital for at få fejlene rettet – og det er vores mening, at det 
bliver bedre løbende – det kan vi så glæde os over. Billede kvaliteten er helt sikkert blevet 
bedre, end den har været. Dog er der forsat perioder, hvor billedet fryser på skærmen, det 
arbejdes der på at få løst, det vil sikkert tage nogen tid endnu. Hvis problemet opstår, så vælg 
en anden kanal på fjernbetjeningen, og kør derefter tilbage på den oprindelige kanal, så er 
problemet som regel løst.
Vedrørende IP telefon og internet er der forsat nogle medlemmer, der har problemer, det 
arbejdes hårdt på at løse dette. Vi anmoder, Jer om at fejlmelde dette til Canal Digital. 
Hvis gentagne henvendelser til Canal Digital ikke afhjælper problemet, skal I henvende Jer til 
bestyrelsen. Så vil vi prøve, at tage kontakten
Der er flere, som har ringet angående boksen, som er tilsendt efter bestilling fra Canal Digital.
Det forholder sig sådan:
Hvis man ønsker at have family mix pakken (det vi kaldte den store pakke) kan den 
udmærket ses uden anvendelse af boksen. De programmer der udsendes via family mix 
pakken kan kodes ind på jeres fjernsyn som tidligere.
Ønsker man at se programmer digitalt skal man anvende boksen! 
Boksen er udsendt vederlags frit – men det koster at have kortet, som sættes i boksen. Derfor - 
hvis man ikke ønsker at anvende den, skal I sende den retur til Canal Digital og spare de 
penge!
Prisen for family mix er 179 kr. /mdr. som opkræves af Canal Digital
Pris for den lille pakke og bidrag til antenneforeningen er 580,00 kr./år + 354,00 kr./år for 
opgradering af antenne anlægget.
Hvis man bruger boksen:
Boksen forbindes med fjernsynet ved hjælp af et scart eller HDMI kabel og sørger for at 
sende det digitale signal til fjernsynet, og man gør følgende:
1. Tænd for boksen på den grønne knap på fjernbetjeningen.
2. Når man trykker på knappen EPG, ser man på venstre side af skærmen, hvilken kanaler 
man kan vælge imellem. På højre side af skærmen er programmerne for den enkelte kanal.
3. Man vælger kanal ved at bruge piltasterne op eller ned, så kan man se at den gule bjælke 
flytter sig. 
4. Når man har valgt kanal, så trykket man på OK knappen og billedet er på TV skærmen.
5. Ved at bruge piltasterne til højre eller venstre, flytter man den gule bjælke over på 
programmerne. Ved at bruge piltasterne op eller ned så kan man vælge program, og ovenover 
kan man se hvad det pågældende program indeholder.
6. Hvis billedet ”står stille” kan man få det tilbage til rette position ved at tage stikket til 
boksen ud og sætte det i igen, eller vipper en kanal tilbage på fjernbetjeningen og frem igen, 
så er problemet som regel løst.
Hvis der er nogen der har problemer med at indstille fjernsynet, så kontakt venligst 
bestyrelsen, telefonnumrene står på infokanalen.
Der vil blive afholdt et informationsmøde i ”Enigheden”, Slagelsevej 17, den 18. februar 
klokken 19.00, hvor Canal Digital deltager.



Mødet indledes med en status omkring family mix produktet samt nyheder fra Canal Digital.
Der vil blive lejlighed for at stille spørgsmål til Canal Digitals repræsentanter omkring de 
digitale programmer, HD-bokse, samspil med TV, HDMI og scart, TV formater, internet og 
IP-telefoni, samt andre generelle emner.

På bestyrelsen vegne
Flemming Klitgaard 


